
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy następujących Komisji Rady Gminy Bojszowy: 

1) Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju, określony w załączniku Nr 1 do Uchwały; 

2) Komisji Usług Społecznych, określony w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Kotas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFAB1DB-A335-4766-BF46-26FE2A88AD07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/7/2024 
Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 7 maja 2024 r. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rozwoju 

1) Urszula BLACHA 

2) Leon DROBICZEK 

3) Marcin DUŻY 

4) Krzysztof KUCZOWICZ 

5) Łukasz MRZYK 

6) Joanna PIECZKA 

7) Andrzej ROKOWSKI 

8) Janusz WAWRZYCZEK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFAB1DB-A335-4766-BF46-26FE2A88AD07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/7/2024 
Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 7 maja 2024 r. 

Komisja Usług Społecznych 

1) Urszula BIAŁOŻYT 

2) Urszula BLACHA 

3) Przemysław HERICH 

4) Krzysztof KOMANDERA 

5) Grzegorz KOTAS 

6) Marek SOCHA 

7) Andrzej ROKOWSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFAB1DB-A335-4766-BF46-26FE2A88AD07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7


